2

ПРОТОКОЛ № 6/КК
заседания Конкурсной комиссии
открытого акционерного общества «Центр по перевозке грузов в контейнерах «ТрансКонтейнер» (ОАО «ТрансКонтейнер»),
состоявшегося «4» марта 2014 года

Присутствовали:

	- председатель комиссии

	- член комиссии

	- член комиссии

	- член комиссии

	- член комиссии

	- секретарь комиссии

Приглашенные:

Повестка дня заседания:
….

III. Подведение итогов открытого конкурса в электронной форме  на право заключения договора на поставку санитарно-гигиенической продукции в 2014 году.
Докладчик: Зам.ЦКПМТО Извекова Е.Н.
Заявка в АСБК: Т10041942, Т10042241, Т10042243
Конкурс: ОКэ/001/ЦКПМТО/0003

….

По пункту III повестки дня заседания:
1. Открытый конкурс №ОКэ/001/ЦКПМТО/0003 в электронной форме  на право заключения договора на поставку санитарно-гигиенической продукции в 2014 году признан не состоявшимся на основании подпункта                       4 пункта 2.9.10 Документации о закупке и подпункта 4 пункта 140 Положения о закупках (ни один из претендентов не признан участником).

….

	Председатель
Конкурсной комиссии
ОАО «ТрансКонтейнер»

Секретарь Конкурсной комиссии
«17» марта 2014 год

image1.emf